
Informace o akci

Youniversity ŽIVĚ v Brně: Nauč se dobře
prezentovat

Datum 22. 4. 2025, 17:30–22:00

Místo Brno-střed, Clubco Vlněna 5

Cena Zdarma

Umět prezentovat a zvládnout bez nervozity vystoupení před publikem
patří mezi nejdůležitější dovednosti pro práci nejen v byznysu. Přijď na
workshop s networkingem do brněnské KPMG. Dozvíš se cenné tipy jak na
to, užiješ si inspirativní večer a odneseš si certifikát.

Nauč se přesvědčivě a kvalitně prezentovat svou práci a myšlenky. Zjisti, jak si získat publikum a poradit si
s náročnými situacemi. Odnes si spoustu cenných tipů a triků, například jak účinně skrýt trému, efektivně
využívat neverbální komunikaci nebo připravit takovou prezentaci, která posluchače zaujme.

Workshopem Youniversity ŽIVĚ tě provede koučka měkkých dovedností Olga Loštáková a senior konzultant
z brněnské kanceláře KPMG Radomír Kula. Čekají tě dvě interaktivní prezentace, networking a samozřejmě
dobré jídlo a pití. Každý účastník navíc obdrží certifikát, kterým můžeš vylepšit své CV nebo profil na
LinkedInu.

* Akce je určena pro studenty a čerstvé absolventy vysokých škol.



Informace o akci

Program

22. 4. 2025

17:30–18:00 Welcome drink

18:00–19:30 Jak v klidu zvládnout vystoupneí před publikem

19:30–19:45 Přestávka na občerstvení

19:45–20:15 Jak vypadat sebevědomě, i když nemáte odpověď

20:15–22:00 Networking a občerstvení


